do Epiſcopo Peruſino: & fidiuinare liceat , eidem Romæ in Archiuis monaſterij noſtri fanctæ Mariæ
errori anſam præbuit , qui illius vitam ſcripſit Ar- de Pace ,iſta accepi . Oldericus Præpofitus, & lo

nulphus canonicus Aretinus , dum ex verbis Diui annes Archipresbyter ſanctæ Mariæ ciuitatis Sena

Gregorij malè intellectis deduxit , ſanctum Her- rum cum conſenſu fuorum canonicorum , & fra

culanum ipfius beati Floridi nutritorem ,monachú trum , ac etiam Rainerij diétæ Eccleſiæ Epiſcopi

fuiſſe,non clericum : quòd illum ex conuerfatione dederunt Attoni Priori ſancti Frigdiani, eiuſque
monaſterij aſſumptum , magnus ipſe Gregorius lo- fuccefforibus in perpetuum Eccleſiam Cardinalein

co ſæpiusallegato ſcribat:nam fi beati Herculani fan & i Martini nuncupatam , poſitam in Suburbio,

diſcipulus , & Eccleſiæ Peruſina Diaconus fuit fiue in Burgo eiufdem ciuitatis cum Xenodochio ,
beatus Floridus , vt vel ipſemet Arnulphus iſtis & omnibus poffeffionibus ſuis , & pertinentijs ,

verbis fatetur . Gratulabatur , & exultabas in Don quandiu in dicta Eccleſia Ordo Canonicus viguil

mino Herculanus Dei famulus , quod in exercitiüs fet , quam conceſſionem idem Rainerius Epiſcopus

diuinorum operum fe iam ſolicitè æquiparare vide- confirmauit per ſuas datas 15. Kalend. Octobris:

bar Venerabilem Diaconum Floridum . vndeperſpia anni 1168. quarum hic eſt tenor .

ciens eum facris myfteris conficiendis fatis idoneu,

quanquam reluctantem , & indignum fe proclaman- In nomine Sancta , & indiuidue Trinitatis

tem , cunétis, qui feu ex Tifernitis, fiue ex Peru- Anno Dominicæ Incarnationis Millefimo centefic,

finis aderant, gaudensibus , atque collaudantibus, mo fexagefimo octauo , quinto decimo Kalendas

cum , confecrauit presbyrerum . Cum in præceden- Octobris ,Indictione fecunda . Pia poftulatio vo

tibus certocertius oftenderimus , Eccleliam Peru- luntatis effectu debes profequente compleri. Ea pro

finam canonici, non monaſtici Ordinis ab illius pler Ego Rainerius diuina prouidentia Sancte Sea

inſtitutione vſque ad Iulij Secunditempora extitif- nenfis Ecclefiæ Epifcopus, dilecte in Dominofrater

ſe , & S. Herculanum ex monaſterio canonicorum , Verne Ecclefie fancti Frigdiani Lucane ciuitaris

non autem monachorum affumptum fuiſſe . quis Prior ,tibi, tuisq; fratribusrectè poftulantibus , vt

non videt , per ſequelam ineuitabilem ,ipſum etiam priuilegium Religionis intuitu, predeceſſorituo At- ,

beatum Floridum clericum canonicum,non autem toni beala memorie Priori à nobis conceffum fire